
Zarządzenie Nr 0151/92/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 17 września 2009 roku

w sprawie upoważnienia pełniącemu obowiązki Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 20 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, Nr 139, poz. 992 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Jako  organ  właściwy  w  zakresie  realizacji  zadań  dotyczących  świadczeń  rodzinnych 
upoważniam Panią  Katarzynę Dastig  –  pełniącą  obowiązki Kierownika  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Krzyżanowicach  z  siedzibą  w  Tworkowie  do  prowadzenia  postępowań  
i wydawania decyzji w zakresie świadczeń rodzinnych.

§ 2

Upoważnienie  ważne  jest  od  17  września  2009  roku  do  28  lutego  2010  roku  lub  do 
odwołania Wójta Gminy Krzyżanowice i nie może być przeniesione na innych pracowników. 
Z chwilą ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa. 

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  p.  o.  Kierownikowi  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Krzyżanowicach, a nadzór nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 września 2009 roku.


